

О Ф Е Р Т А

Вх. № 3032 Дело №
Получено на: 03.07.2018

16 49 2559

ОБЕКТ: „Изграждане на „Многофункционален спортен комплекс в кв. „Възраждане“ гр. Рудозем – етап II – Мултифункционално игрище за баскетбол и волейбол“ по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 Спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

„СЕПАЛ“ ЕООД



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ

НА ПОСОКА
НОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община Рудозем за определяне на
разход за СМР

Наименование на оферента	„СЕПАЛ“ ЕООД
ЕИК	120597696
Представляващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	ВАХДИ ПАЛИКАРОВ
Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж четвърта група, пета категория	№ IV – TV 006631
Срок на валидност на офертата	90 дни

Уважаеми госпожи и господа, ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

След като прегледахме техническата спецификация за СМР и техническата спецификация за оборудване, както и количествените сметки, даваме следното предложение за КСС:

ДАТА: 03.07.2018 г.

ПОДПИС:

(Паликаров – управител)
СЕПАЛ
РУДОЗЕМ



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по образец Приложение № 2-КСС (Ценово предложение)

Част: Архитектура

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
1	Доставка и полагане на асфалтова настилка 2 слоя по 4см на разстояние около 15км	тона	99	138.7	13 731.30
2	Доставка и полагане на акрилна спортна настилка върху асфалт	м2	513	28.75	14 748.75
3	Доставка и долагане на слой уплътнен чакъл под асфалтова настилка d=30см	м3	153.9	31.7	4 878.63
4	Доставка и монтаж на отводнителна решетка с ширина 30см	м	13.94	188.4	2 626.30
5	Доставка и полагане на пясъчно легло с дебелина 5-6см	м3	1.3	31	40.30
6	Доставка и полагане на уплътнен дренажен слой фракция 20-50мм с дебелина 15-20см	м3	4.13	36.2	149.51
7	Доставка и полагане на настилка от тротоарни плочи на пясъчна основа	м2	20.67	39.6	818.53
8	Доставка и полагане на бетонов бордюр 8 /16см., включително подложен бетон марка В12,5	м	9	19.5	175.50
9	Направа на маркировка /разчертаване/ – игрище за волейбол и баскетбол	м	273	9.45	2 579.85
10	Доставка и монтаж на метална мрежа с PVC покритие, h= 3.0м	м	95	38.2	3 629.00
11	Доставка и монтаж на стоманена тел с PVC покритие в цвят	м	188	10.7	2 011.60
12	Метална врата 205/240	бр.	1.00	820	820.00
13	Метална врата 225/240	бр.	1.00	860	860.00
14	Възстановяване на съществуваща асфалтова настилка в зона на обратен насип на фундаменти	м2	18.00	42.6	766.80
Общо по част Архитектура:					47 836.07

Част: Конструкции



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ**



Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	РАЗБИВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	м3	223.00	9.70	2 163.10
	ИЗКОПНИ РАБОТИ				
2	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ - НЕУКРЕПЕН	м3	47.96	8.25	395.67
3	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕН	м3	5.00	25.50	127.50
4	ПРЕВОЗ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ НА 50М	м3	5.00	16.00	80.00
5	ОБРАТЕН НАСИП ОТ ПРЪСТ	м3	25.00	9.70	242.50
6	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА ПРЪСТ НА РАЗСТОЯНИЕ ДО 15 КМ	м3	80.00	12.45	996.00
	КОФРАЖНИ РАБОТИ				
7	КОФРАЖ ЗА ОСНОВИ	м2	231.22	21.80	5 040.60
8	КОФРАЖ ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ	м2	129.46	24.50	3 171.77
	БЕТОНОВИ РАБОТИ				
9	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В20ФИЛЦОВ ЗА ОСНОВИ	м3	42.74	134.00	5 727.16
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН ЗА СТЕНИ В20	м3	16.18	137.50	2 224.75
	АРМИРОВКА				
11	НАПРАВА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА АІ	кг	943.00	2.46	2 319.78
	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ				
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ НА ОГРАДИ	кг	862.00	5.84	5 034.08
13	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	10.00	13.70	137.00
Общо по част Конструкции:					27 659.91

Част: ПБЗ - временно строителство

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
1	МЕТАЛНИ ПАНА 3Х2 М ЗА ВРЕМЕННА ОГРАДА	м	82	2.30 лв	188.60



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНА ДВУКРИЛА ВРАТА 4 М ЗА ОГРАДА	бр.	1	640.00	640.00
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВРЕМЕНЕН ВОДОПРОВОД	мл.	30	23.80	714.00
4	МОНТИРАНЕ НА ЧЕШМА	бр.	1	320.00	320.00
5	НАПРАВА И ОБОРУДВАНЕ НА ВРЕМЕННО ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1	675.00	675.00
6	ОБОРУДВАНЕ НА ПРОТИВОПОЖАРНО ТАБЛО	бр.	1	640.00	640.00
7	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА ФУРГОН	бр.	1	1 200.00	1 200.00
8	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА ХИМИЧЕСКА ТОАЛЕТНА	бр.	1	940.00	940.00
9	МАШИНОСМЕНИ НА АВТОКРАН	мсм	2	760.00	1 520.00
10	КОНТЕЙНЕР ЗА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	бр.	1	110.00	110.00
11	НАЕМ НА ХИМИЧЕСКА ТОАЛЕТНА	месец	3	230.00	690.00
12	НАЕМ ЗА ФУРГОН	месец	3	550.00	1 650.00
13	ТАБЕЛИ И ПЪТНИ ЗНАЦИ	бр.	8	50.00	400.00
14	ПОДРАВНЯВАНЕ, НАСИПВАНЕ С БАЛАСТРА И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ОТКРИТА СКЛАДОВА ПЛОЩАДКА	м3	7	35.00	245.00
Общо по част ПБЗ:					9 932.60

Част: Вертикална планировка

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
1	Изкоп - плътна маса	м3	100.00	7.5	750.00
2	Натоварване и превоз на маса до депо на разстояние около 15км със среден коэффициент на разбухване 1,3	м3	130.00	6.4	832.00
Общо по част Вертикална планировка:					1 582.00

Част: Електро

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
I	Електрическа инсталация				
1	Доставка и монтаж на ел.табло ТУО	бр.	1	340.00	340.00



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



2	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x4 мм2	м	135	6.12	826.20
3	Доставка и полагане на кабел оперативен 16x1,5 мм4	м	15	10.90	163.50
4	Доставка и монтаж на прожектор с МХЛ 400W/250V	бр.	10	217.00	2 170.00
5	Доставка и полагане на PVC тръба Ф 50	м	15	3.35	50.25
6	Направа на кебелна шахта 60/90 см.	бр.	3	335.00	1 005.00
7	Изкоп канал	м	15	2.30	34.50
8	Обратен насип	м	15	2.20	33.00
II	Заземителна и мълниеотводна инсталация				
1	Стоманена поц. шина 40/4мм	м	15	11.40	171.00
2	Прав съединител в кутия с капак	бр.	2	42.30	84.60
3	Заземител - комплект, от 1бр.поц.тр. 2 1/2", L=3м., R2.<10ома	бр.	2	138.00	276.00
4	Стоманен стълб с рогатка и анкерна група Н-9м.	бр.	2	860.00	1 720.00
Общо по част Електро:					5 154.05

Част: Оборудване

Количествено-стойностна сметка - ЕТАП 2

№	Наименование на СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
5	Доставка на мобилни стойки за волейбол	бр.	2	1 670.50	3 341.00
6	Доставка на комплект волейболна мрежа	бр.	1	940.00	940.00
7	Доставка и монтаж на комплект кош за баскетбол	бр.	2	2 580.00	5 160.00
Общо по част Оборудване:					9 441.00 лв



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ**



Фаза: Технически проект

РЕКАПИТУЛАЦИЯ-ЕТАП 2

№	ПРОЕКТНА ЧАСТ	МЯРКА	СТОЙНОСТ по количествени сметки
1	Архитектура	лв	47 836.07
2	Конструкции	лв	27 659.91
3	План безопасност и здраве	лв	9 932.60
4	Вертикална планировка	лв	1 582.00
5	Електро	лв	5 154.05
6	Оборудване	лв	9 441.00
	ОБЩО /без ДДС 20%/	лв	101 605.63
	ДДС 20%	лв	20 321.13
	ВСИЧКО /с ДДС 20%/	лв	121 926.76

ДАТА: 03.07.2018 г.

ПОДПИС:

(Паликаров - управител)

Подписът в настоящия документ е заличен на осн.чл.42, ал.5 от ЗОП, във връзка с чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД